
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 

краевое государственное автономное учреждение  

дополнительного профессионального образования 
 

«КАМЧАТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ» 
(КГАУ ДПО «КАМЧАТСКИЙ ИРО») 

 

ПРИКАЗ № 51/2 - О 

г. Петропавловск-Камчатский       «28» сентября 2017 года  

   

О подведении итогов краевого 

дистанционного конкурса конспектов 

уроков и внеклассных мероприятий 

«100 лет Великой российской 

революции» учителей истории и 

обществознания 

общеобразовательных организаций 

Камчатского края 

 

На основании приказа КГАУ ДПО «Камчатский ИРО» от 24 апреля 2017 г. № 26/о 

«О проведении краевого дистанционного конкурса конспектов уроков и 

внеклассных мероприятий «100 лет Великой российской революции» (далее -  

Конкурс)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить решение жюри Конкурса согласно Приложению 1. 

2.  В соответствии с рейтинговым списком участников конкурса 

(Приложение 2) утвердить 

2.1. Победителем краевого Конкурса: 

Губатюк Татьяну Михайловну, учителя истории и обществознания 

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя 

школа №20» Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

2.2 Лауреатами краевого Конкурса: 

 

Камардина Валерия Викторовича, 

учителя истории и обществознания муниципального автономного 

образовательного учреждения «Средняя школа №28 имени Г.Ф. 

Кирдищева» Петропавловск-Камчатского городского округа 

 



Куликову Анастасию Александровну, 

преподавателя истории и обществознания государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Камчатского края 

«Камчатский медицинский колледж» 

 

3. Участникам конкурса направить сертификаты участника.  

 

Приложение: на 2 л. 

 

И.о. ректора    А.И. Волков 



Приложение 1 

к приказу № 51/2 - О 

О подведении итогов краевого 

дистанционного конкурса конспектов 

уроков и внеклассных мероприятий 

«100 лет Великой российской 

революции» учителей истории и 

обществознания 

общеобразовательных организаций 

Камчатского края 

«28» сентября 2017 года 

 

Протокол итогового заседания жюри краевого дистанционного конкура 

конспектов уроков и внеклассных мероприятий по теме «100 лет Великой 

российской революции» 

         от 28 сентября 2017 года 

Присутствовали:  

председатель – Кочетова Е.Г. 

члены жюри – Маринкина Л.Г., Соловьева Ю.С., Бруслик Л.А., Камардина 

Н.В. 

 

Повестка дня: 

Подведение итогов краевого конкурса дистанционного конкурса конспектов 

уроков и внеклассных мероприятий по теме «100 лет Великой российской 

революции» (далее – Конкурс).  

1. Определение лауреатов и участников Конкурса. 

 

По первому вопросу слушали заместителя председателя экспертной 

комиссии Маринкину Л.Г., которая сообщила результаты и общие итоги Конкурса 

(Приложение 2). 

По второму вопросу слушали Соловьеву Ю.С. с предложением о 

номинировании участников Конкурса. 

 

Решение 

По первому вопросу: 

Утвердить итоги краевого Конкурса: 

Победителем краевого Конкурса признать: 

Губатюк Татьяну Михайловну, учителя истории и обществознания 

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя 

школа №20» Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

По второму вопросу: 

Считать лауреатами: 

 




